
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10769 

 
 

 

Obchodní název a popis:  
 

PETROTEC BLUE VARIFLEX 300 
Hadice pro ropné produkty, modrá (-29°/+88°C), 20,7 bar 

& 
  WARIFLEX blue 300 

      Výrobce: Continental, ContiTech 

• Pracovní teplota: -29°C až +88°C 
• Bezpečnost: 4 : 1 
• Použití produktu: Víceúčelová hadice pro vzduch, studenou i horkou vodu, oleje, slabé kyseliny. Pro 

všeobecné použití v průmyslu, např. jako tlaková hadice pro kompresorové linky, pneumatické nástroje 
a mnohé další aplikace. 

• Materiál vnitřní: Syntetická směs Nitrilu (NBR), RMA třída B 
• Materiál vnější: Syntetická pryž Chemivic (odolná oleji) 
• Spirála: -- 
• Výztuha: Syntetická vlákna (výplet) 
• Vodivost: Hadice je nevodivá, elektrický odpor R> 1.106 Ohm/m při stejnosměrném napětí 1000V DC 

(direct current). 
• Médium: Ropné produkty, chemikálie – slabé roztoky, horká voda, vzduch 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barva vnější: Modrá 
• Zkrácená poznámka: Jakostní hadice pro palivové systémy na tlakovou dopravu olejů nebo benzínů. 

Hadice je vhodná pro navíjecí systémy a je odolná proti překroucení a krutu. Hadice nepouští bravu! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 20.10.2023 
 


